
Новогодняя регата Московского флота DN  

г.Мытищи, Пироговское водохранилище  

15.01.2023 - 15.01.2023  

Официальные результаты, класс "буер DN"  

 

 

Главный секретарь_____________/Малетина А.И./ Председатель ГК_____________/Малетина А.И./  

Класс: буер DN  

№ Парус 

№ 

Участник 

(ФИО) 

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 Очки Место Город/Команда 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

1 R22 
Асташев 

Юрий 

1 

1,0 

1 

1,0 

(dnf) 

(6,0) 

4 

4,0 

1 

1,0 
7,0 1 г.Москва 

2 R254 
Тутук 

Александр 

2 

2,0 

2 

2,0 

2 

2,0 

1 

1,0 

(4) 

(4,0) 
7,0 2 г.Москва 

3 R5 
Пульков 

Сергей 

(4) 

(4,0) 

3 

3,0 

1 

1,0 

3 

3,0 

2 

2,0 
9,0 3 г.Москва 

4 R15 
Мартемьянов 

Александр 

3 

3,0 

4 

(4,0) 

3 

3,0 

2 

2,0 

3 

3,0 
11,0 4 

Московская обл., д.Пирогово, я/к "Лазурный 

берег"/ Приморский кр., г.Владивосток 

5 R404 
Самойлов 

Константин 

5 

5,0 

(dnf) 

(6,0) 

dnc 

6,0 

dnf 

6,0 

5 

5,0 
22,0 5 г.Москва 

 

 
Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.06 : 29-08-2022 https://www.sailingraces.ru  

 

https://www.sailingraces.ru/

